
ru1 u 1\1 1 
S CI hr 

HR EXCELLENCE IN llESEARCH 

~:, "'' , , o , , 

DOHODA. O VYPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI 

. SMLl)Vt;Jf s:rRANY . 

MASARYKOVA UNIVERZITA Smluvní partner 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta VYTERM s.r.o. 
zastoupená prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan zastoupená Jiří Vymyslický, jednatel 
IČ:00216224,DIČ:CZ00216224 IČ: 25512129 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 60177 Brno se sídlem Ukrajinská 543/15, Bohunice, 625 00 Brno 
kontaktní adresa Kotlářská 267/2, 61137 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku . v Brně, oddíl C, vložka 29306 

UZAVfRAJf TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁN f BEZDŮVODNÉHO OBOHACENf VE SMYSLU§ 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 
SB.: 

PŘEDM~T DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 26.1.2022 smlouvu o dílo (dále jen " Smlouva"), jejímž předmětem bylo 

havarijní oprava přívodu vody do budovy 9. 

Registr smluv Smluvní stra ny měly povinnost výše uvedenou Smlouvu uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany 

Smlouvu v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyla účinnosti. 

Bezdůvodné Z výše uvedené Smlouvy bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. 

obohacení V souladu s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 

Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení. 

VYPOŘÁDÁN( REALIZOVANÉHO PLN~Nf 

Plnění Smluvní partner provedl plnění a MU jej přijala . 

Platba MU zaplatila Smluvnímu partnerovi 82 280 Kč vč. DPH dne 15.2.2022. 

Přijetí plnění Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej v souladu s touto dohodou. 

Původní Přílohou této dohody je původní Smlouva, která je okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, 

Smlouva a která se zá roveň vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti. 

Smluvní strany souhlas{ s uvefejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uvefejní MU, za fádné zvefejněnf však odpovídají 

obě smluvní strany. Smluvní partner uvefejněnf zkontroluje a MU upozorni na pfípadné nedostatky. 

Tato dohoda je 'vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdržl 1. 

1 



MUI\II 
S CI 

asa 

hr 
HR E.XCEUENCE IN ~E:ifARCH 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. Ji řl Vymyslický 

2 




